КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Лесной
[bookmark: _GoBack]от 08 октября 2021 года                                                                                     № 92

 О признании утративших силу некоторых постановлений

В целях привидения нормативных правовых актов администрации Новолесновского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 25.10.2013 года № 90 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новолесновского сельского поселения»;
1.2. Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 09.12.2015 № 152 «О внесении изменений в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 25.10.2013 года № 90 ««Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новолесновского сельского поселения»»;
1.3. Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 19.10.2015 года № 121 «Об административном регламенте осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новолесновского сельского поселения»;
1.4. Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 03.09.2019 года № 117 «О внесении изменений в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 19.10.2015 № 121 ««Об административном регламенте осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новолесновского сельского поселения»»;
1.5. Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 28.08.2020 года № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 19.10.2015 № 121 ««Об административном регламенте осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новолесновского сельского поселения»»;
1.6. Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 09.10.2015 года № 110 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новолесновского сельского поселения»;
1.7. Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 08.02.2016 года № 14 «Об административном регламенте осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Новолесновского сельского поселения»;
1.8. Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 18.04.2017 года № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 08.02.2016 года № 14 «Об административном регламенте осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Новолесновского сельского поселения»»;
1.9. Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 08.02.2016 года № 13 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля по соблюдению требований Правил благоустройства и санитарного содержания территории Новолесновского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации Новолесновского
сельского поселения                                                                              Н.А. Беляева